
Table monoplace, plateau mélaminé

Table 4 pieds. Tailles 1 à 4 et T6

A.O. UGAP N° 15U003 - LOT N° 1 - POSTE N° 12

     REF.        DIMENSIONS/COM             LIVRE         POIDS             COLIS        DIM.COLIS               P.COLIS

                (L.P.H) mm              Kg           Nb           (L.P.H) mm                 Kg

T1

T2

T3

T4

T6

600 x 500 x 455

600 x 500 x 525

600 x 500 x 585

600 x 500 x 635

600 x 500 x 755

démonté

démonté

démonté

démonté

démonté

9,9

10,3

10,6

10,9

11,6

2

2

2

2

2

660 x 570 x 215

660 x 570 x 215

660 x 570 x 215

660 x 570 x 215

1230 x 540 x 150

21

21,8

22,4

23

24,7

S
e réserv

e le d
ro

it d
e m

o
d

ifier ses p
ro

d
u
its san

s p
réav

is - d
o

cu
m

en
t n

o
n
 co

n
tractu

el

DESCRIPTIF
POSTE N° 12: TABLES: plateau mélaminé, chant plastique, piètement fixe 4 pieds:
                                       - monoplace, tailles 1, 2, 3, 4 et 6.

Table monoplace 60x50cm, à quatre pieds métalliques fixes, et plateau mélaminé.

Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois.
Les pieds, équipés de fer de serrage taraudé, s'assemblent sur le cadre par vis métaux.

Les embouts de sol à vérin sont en polypropylène noir non tachant.

Composition
La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises 
en profil d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, 
et de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 
4mm d'épaisseur.

Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont protégés par une bande en ABS de 
2mm d'épaisseur.

Finition
Structure: EPOXY.
Plateau: MELAMINE / CHANTS ABS 2MM.

0
5
/1

5
-6

4
7
1M  A  T  E  R  N  E  L  L  E


