

Table monoplace, plateau mélaminé



Table 4 pieds. Tailles 1 à 4 et T6

A.O. UGAP N° 15U003 - LOT N° 1 - POSTE N° 12

REF.	DIMENSIONS/COM (L.P.H) mm	LIVRE	POIDS	COLIS (L.P.H) mm	DIM.COLIS mm	P.COLIS Kg
		Kg	Nb			
T1	600 x 500 x 455	démonté	9,9	2	660 x 570 x 215	21
T2	600 x 500 x 525	démonté	10,3	2	660 x 570 x 215	21,8
T3	600 x 500 x 585	démonté	10,6	2	660 x 570 x 215	22,4
T4	600 x 500 x 635	démonté	10,9	2	660 x 570 x 215	23
T6	600 x 500 x 755	démonté	11,6	2	1230 x 540 x 150	24,7



DESCRIPTIF

**POSTE N° 12: TABLES: plateau mélaminé, chant plastique, piétement fixe 4 pieds:
- monoplace, tailles 1, 2, 3, 4 et 6.**

Table monoplace 60x50cm, à quatre pieds métalliques fixes, et plateau mélaminé.

Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois.

Les pieds, équipés de fer de serrage taraudé, s'assemblent sur le cadre par vis métaux.

Les embouts de sol à vérin sont en polypropylène noir non tachant.

Composition

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur.

Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont protégés par une bande en ABS de 2mm d'épaisseur.

Finition

Structure: EPOXY.

Plateau: MELAMINE / CHANTS ABS 2MM.